
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МКОУ «АРАХКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
Россия, Республика Дагестан, 368204, Буйнакский район, с.Арахкент  т. . (8961) 836-12-45 Pati00015@mail.ru 

 

 
 

 

ПРИКАЗ  

17.12.2023                                           № 89 

с.Арахкент 

   

О создании школьной управленческой команды по реализации проекта 

«Школа Минпросвещення России» 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки РД за Nº 05-02-2-225/23 от 

27.02.2023 о реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в  

Республике Дагестан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Арахкентская СОШ» школьную управленческую команду в 

следующем составе: 

1. Магомедов Х.А. - директор школы 

2. Мухидинова П.М. - зам. Директора по УР 

3. Давудова Р.М.- зам. директора 

4. Магомедова П.М. - руководитель ШМО гуманитарного цикла 

5. Магомедова У.Н. - руководитель ШМО начальных классов 

6. Асильдарова Г.Б. -руководитель ШМО естественно-математического цикла. 

7. Джамалова Н.Б. - психолог 

2. Назначить ответственными по направлениям: 

o «Учитель. Школьные команды». «Школьный климат» - Магомедов Х.А.: 

o «Знание», «Образовательная среда» -Мухидинова П.М.Магомедова П.М.: 

o «Творчество», «Воспитание» -Давудова Р.М., Асильдарова Г.Б.; 

o «Здоровье», «Профориентация» - Магомедова У.Н., Джамалова Н.Б. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


